
UCHWAŁA NR XLVII/962/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego po zachodniej stronie ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 

poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 14 ust. 1, 

2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017r. 

poz. 1073, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 1566)

Rada Miejska

uchwala co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego po zachodniej stronie ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią.

§ 2. Granica obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 67AD0599-A694-48B7-AC76-A093D3960FBA. Uchwalony Strona 1



2105

2215

2120/3

2214

2200/2

1808

2163

205/42

1817/5

1817/6

2172/2

2104

1816/1

3520/1

2265/1

1809/2

2201

2182/13

2187/1

2121/4

2162/2

2213

3493

2182/8

2260

2168/14

2168/2

2102/2

3508

1817/2

2009/1

2174/9

2182/16

2220

2011/6

2255/2

1832/22102/1

2229/1

2167/62171/10

1828

2198

2012/4

1830/4

2170/2

2218

3520/5

2241

2193

3520/4

2167/5

2247/5

2174/11

2210/1 2211/3

2244

2106

2195

2424/1

2191/8

2168/13

2171/9

1993/8

2251/7

2168/12
3520/10

2251/4

2194

2174/8

2240/3
2245/1

2168/5

2168/6

2168/7

2231/2

2168/9

2168/10

2168/4

3516

2168/8

1830/3

1816/5

2168/11

2231/4

2251/6

3520/8
3520/9

2264/1

1816/4

2174/6

2211/2

2294

±
1:2 000

Legenda
Granica obszaru objętego projektem planu

ul. Jackow
skiego

ul. Gimnazjalna

ul. Powsta
ńców Wlkp

.

Załącznik do uchwały Nr XLVII/962/2018

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 67AD0599-A694-48B7-AC76-A093D3960FBA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie

z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

(Dz. U. 2017r. poz. 1875, poz. 2232) rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Uchwała Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego po zachodniej stronie ul.

Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią rozpocznie tryb formalno-prawny sporządzenia planu, stosownie

do zapisów powołanej wcześniej ustawy.

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, zgodnie

z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

zostało poprzedzone szeregiem analiz m.in. o charakterze funkcjonalnym, przestrzennym i terenowo-

prawnym, które potwierdzają zasadność przystąpienia do sporządzenia w/w planu. Ponadto stwierdza

się, że dokonano analizę dotyczącą stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań planu miejscowego

z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy

Nakło nad Notecią.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 67AD0599-A694-48B7-AC76-A093D3960FBA. Uchwalony Strona 1




